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Deltagerliste 
Gruppe  Fornavn  Efternavn  Afdeling/institut  Institution  E‐mail 

7  Anders  Aagaard  Forskning, Læring og Innovation  Københavns Universitet  granum@hum.ku.dk 

11  Ane  Jensen  IND  Københavns Universitet & DNF  ajensen@ind.ku.dk 

17  Anker Helms  Jørgensen    IT Universitetet i København  anker@itu.dk 

8  Anne  Jensen  Center for Universitetspædagogik  Syddansk Universitet  anne.jensen@ifpr.sdu.dk 

9  Anne  Kahr‐Højland 
Enheden for Forskning, Læring og Innovation, 
Det Humanistiske Fakultet 

Københavns Universitet  akh@hum.ku.dk 

7  Anne Mette  Mørcke  Center for Medicinsk Uddannelse  Aarhus Universitet  amm@medu.au.dk 

16  Annelise  Agertoft  Interaction & Learning Unit  IT‐Universitetet  anag@itu.dk 

16  Anni  Søborg  Uddannelsesservice  Københavns Universitet  asbe@adm.ku.dk 

12  Arno  Kaae 
UniPæd/ 
Institut for Psykologi og Uddannelsesforskning 

Roskilde Universitet  aik@ruc.dk 

10  Bente  Kristiansen  Det Humanistiske Fakultet  Københavns Universitet  bentek@hum.ku.dk 

13  Bettina  Dahl Søndergaard  Centre for Science Education  Aarhus Universitet  bdahls@cse.au.dk 

4  Birgitte  Madelung  Center for Universitetspædagogik  Syddansk Universitet  bm@ifpr.sdu.dk 

6  Birgitte Lund  Christiansen  LearningLab DTU  Danmarks Tekniske Universitet  blc@llab.dtu.dk 

10  Bjørn Friis  Johannsen  Institut for Naturfagenes Didaktik  Københavns Universitet  bfjohannsen@ind.ku.dk 

13  Bo  Leander Gylling    VIAUC Horsens  blg@viauc.dk 

16  Camilla  Moring    IVA Det Informationsvidenskabelige Akademi  cm@iva.dk 

11  Carsten Mejer  Schmidt  Global Business Engineering  VIA University Horsens  CMS@VIAUC.DK 

3  Charlotte  Bjergegaard  Institut for Grundvidenskab og Miljø  Københavns Universitet  cbj@life.ku.dk 

7  Charlotte  Pedersen 
Institut for Teknologi og Innovation, 
Teknisk Fakultet 

Syddansk Universitet  chpe@iti.sdu.dk 

4  Charlotte  Søjnæs  Center for Klinisk Uddannelse  Københavns Universitet  charlotte.soejnaes@rh.regionh.dk 

15  Christina Juul  Jensen  pædagogisk center SAMF, KU  Københavns Universitet  cjj@samf.ku.dk 

9  Christine  Holm  Institut for Naturfagenes Didaktik  Københavns Universitet  cholm@ind.ku.dk 

7  Christopher  Kjær  E‐læringsenheden, SDU  Syddansk Universitet  ckjaer@sdu.dk 

11  Claus Thorp  Hansen  DTU Management  DTU  ctha@man.dtu.dk 

17  Diana  Stentoft  Institut for Læring og Filosofi  Aalborg Universitet  ds@learning.aau.dk 
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8  Dorte  Ågård  Center for Undervisningsudvikling  Aarhus Universitet  dorte.aagaard@hum.au.dk 

12  Dorte Sidelmann  Rossen  Center for Læring og Uddannelse  Aarhus Universitet  dsr@clu.au.dk 

2  Ella  Mølgaard  IFKI, Sønderborg  Syddansk Universitet  elm@sitkom.sdu.dk 

14  Ellen Vibeke  Knudsen 
Universitetsbiblioteksområdet, 
Studie‐ og forskningsservice 

Statsbiblioteket  evk@statsbiblioteket.dk 

11  Flemming  Meier  FLI afdelingen, Det Humanistiske Fakultet  Københavns Universitet  flm@hum.ku.dk 

18  Frederik Voetmann  Christiansen  FARMA & IND  Københavns Universitet  fvc@farma.ku.dk 

15  Geir  Halland    NTNU, Trondheim, Norge  Geir.Halland@plu.ntnu.no 

1  Gitte   Duemose  Uddannelsesservice  Københavns Universitet  gidh@adm.ku.dk 

14  Gitte  Rosenbaum  Institut for Marketing og Management  Syddansk Universitet  gni@sam.sdu.dk 

14  Gitte  Wichmann‐Hansen  Center for Undervisningsudvikling  Aarhus Universitet  cfugwh@hum.au.dk 

5  Gitte Holten  Ingerslev  DPU  Aarhus Universitet  ghi@dpu.dk 

15  Hanne  Leth Andersen  Rektoratet  Roskilde Universitet  helleras@ruc.dk 

8  Hanne  Løngreen  Det Humanistiske Fakultet  Københavns Universitet  hannel@hum.ku.dk 

6  Hanne Nexø  Jensen  Institut for Statskundskab  Københavns Universitet  hnj@ifs.ku.dk 

2  Heiko  Vester  Institut for Teknologi og Innovation  Syddansk Universitet  hsv@iti.sdu.dk 

12  Helle  Bundgaard  Institut for antropologi, SAMF  Københavns Universitet  helle.bundgaard@anthro.ku.dk 

4  Ingemai  Larsen  Det Humanistiske Fakultet  Københavns Universitet  ingmer@hum.ku.dk 

10  Ingrid  Stage    DM Dansk Magisterforening  is@dm.dk 

18  James   Wisdom 
International Consortium of 
Educational Development  

ICED  JamesWisdom@Compuserve.com 

2  Jan  Sølberg  IND  Københavns Universitet  jans@ind.ku.dk 

18  Jens  Dolin  IND  Københavns Universitet  dolin@ind.ku.dk 

8  Jens  Johansen 
Institut for Teknologi og Innovation, 
Teknisk Fakultet 

Syddansk Universitet  jajo@iti.sdu.dk 

2  Jens  Tofteskov  Dekansekretariatet for uddannelse  CBS  jt.edu@cbs.dk 

9  Jette  Hyldegård    Det Informationsvidenskabelige Akademi (IVA)  jh@iva.dk 

4  Josefine  Dalum Hansen  Institut for Didaktik  Danmarks Pædagogiske Universitetsskole, AU  joda@dpu.dk 

14  Julie Marie  Isager  Pædagogisk Center Samfundsvidenskab  Københavns Universitet  jis@samf.ku.dk 

9  Jørgen Bro  Røn  Det Tekniske Fakultet  Syddansk Universitet  jbr@tek.sdu.dk 

17  Kjeld Bagger  Laursen  IND  Københavns Universitet  laursen@math.ku.dk 



DUN‐konference 30.‐31. maj 2011 

Udvikling af undervisning 
‐ rammer, barrierer og muligheder 

 

Gruppe  Fornavn  Efternavn  Afdeling/institut  Institution  E‐mail 

13  Lars  Bogø Jensen  DTU Food  DTU  lboj@food.dtu.dk 

11  Lars  Dyhr  Mærsk Instituttet  Syddansk Universitet  dyhr@mmmi.sdu.dk 

7  Lars  Ulriksen  Institut for Naturfagenes Didaktik  Københavns Universitet  ulriksen@ind.ku.dk 

13  Lene Tortzen  Bager  Center for Undervisningsudvikling  Aarhus Universitet  lene.tortzen.bager@hum.au.dk 

1  Linda  Madsen  DACIN  IHK  lim@ihk.dk 

10  Lone  Hansen  Det Samfundsvidenskabelige Fakultet  Syddansk Universitet  lha@sam.sdu.dk 

1  Lone Krogh  Kjær‐Rasmussen  AAU Learning Lab, Institut for Læring og Filosofi Aalborg Universitet  lkr@learning.aau.dk 

1  Lotte  Rienecker  Akademisk Skrivecenter 
Det Humanistiske Fakultet 
Københavns Universitet 

akademiskskrivecenter@hum.ku.dk 

5  Mads  Hovgaard 
Enheden for Uddannelsesudvikling,  
Det Sundhedsvidenskabelige Fakultet 

Syddansk Universitet  mhovgaard@health.sdu.dk 

1  Mads  Lildholdt  Det Samfundsvidenskabelige Fakultet  Syddansk Universitet  mli@sam.sdu.dk 

3  Marianne  Ankjær 
Institut for Fagsprog, Kommunikation og 
Informationsvidenskab (IFKI) 

Syddansk Universitet  marianne@sitkom.sdu.dk 

6  Marianne  Stenger  Mads Clausen Instituttet, TEK  Syddansk Universitet  mas@mci.sdu.dk 

15  Marie  Gottlieb  Interaction & Learning Unit  IT University of Copenhagen  mago@itu.dk 

15  Merete  Wiberg  Institut for Læring og Filosofi  Aalborg Universitet  mw@learning.aau.dk 

10  Mette  Thunø  Faculty of Arts  Aarhus Universitet  met@adm.au.dk 

5  Michael E.  Caspersen  Center for Scienceuddannelse  Aarhus Universitet  mec@cse.au.dk 

12  Michael  Damkjær  Institut for Teknologi og Innovation  Syddansk Universitet  mrh@iti.sdu.dk 

3  Nana  Benjaminsen  Science, KU  Center for Science Didaktik  nana.benjaminsen@science.ku.dk 

7  Nina  Rasmussen    Danske Studerendes Fællesråd  nina@dsfnet.dk 

13  Nina Bonderup  Dohn 
Institut for Fagsprog, Kommunikation og 
Informationsvidenskab 

Syddansk Universitet  nina@sitkom.sdu.dk 

16  Oluf  Larsen  Institut for Teknologi og Innovation  Syddansk Universitet  ol@iti.sdu.dk 

2  Palle  Rasmussen  Institut for Læring og Filosofi  Aalborg Universitet  palleras@learning.aau.dk 

12  Pernille  Andersson  LearningLab DTU  DTU  pea@llab.dtu.dk 

  Pernille  Siegumfeldt    DM Dansk Magisterforening  psi@dm.dk 

2  Peter  Stray Jørgensen  Akademisk Skrivecenter 
Det Humanistiske Fakultet 
Københavns Universitet 

akademiskskrivecenter@hum.ku.dk 

4  Peter M.H.  Heegaard  DTU Veterinærinstituttet  Danmark Tekniske Universitet  pmhh@vet.dtu.dk 
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4  Poul V. Lindstorff  Johansen  Institut for Teknologi og Innovation  Syddansk Universitet  plj@iti.sdu.dk 

11  Rasmus  Blok  Center for Læring og Uddannelse  Aarhus Universitet  blok@clu.au.dk 

6  Rie  Troelsen 
Institut for Filosofi, Pædagogik og 
Religionsstudier 

Syddansk Universitet  riet@ifpr.sdu.dk 

13  Rikke  von Müllen  Pædagogisk Center Samfundsvidenskab  Københavns Universitet  rvm@samf.ku.dk 

8  Rune  Eriksson    Det Informationsvidenskabelige Akademi  re@iva.dk 

18  Sebastian  Horst  Institut for Naturfagenes Didaktik  Københavns Universitet  shorst@ind.ku.dk 

16  Sidsel  Winther  UniPæd  Roskilde Universitet  sidwin@ruc.dk 

5  Signe  Skov  Det Humanistiske Fakultet  Københavns Universitet  sskov@hum.ku.dk 

14 
Simon Holmen 
Reventlow 

Clemmensen  Aalborg Universitet København  Aalborg Universitet  src@adm.aau.dk 

5  Sine Leergaard  Wiggers  Institut for Teknologi og Innovation  Syddansk Universitet  slp@iti.sdu.dk 

18  Stefan  Lindgren    Lund University, University Hospital MAS  Stefan.Lindgren@med.lu.se 

9  Sten  Skjerning    VIA University College, Horsens  stsk@viauc.dk 

8  Susanne  Bügel  Institut for Human Ernæring  Københavns Universitet  shb@life.ku.dk 

12  Susanne Halle  Wase  Global Business Engineering  VIA University Horsens  SHWA@VIAUC.DK 

14  Sussi Louise  Zimmermann  UNIPÆD ‐ PAES  Roskilde Universitet  sussi@ruc.dk 

5  Søren  Bengtsen  Institut for Didaktik, DPU  Aarhus Universitet  ssbe@dpu.dk 

17  Søren  Dupont  PAES. RUC. 4000 Roskilde  Roskilde Universitet  dupont@ruc.dk 

17  Søren Sten  Hansen  Det Naturvidenskabelige Fakultetssekretariat  Syddansk Universitet  shan@sdu.dk 

18  Thomas  Harboe    Københavns Universitet  tha@samf.ku.dk 

3  Thomas Gulløv  Longhi  SUE, Fakultetssekretariatet  Syddansk Universitet  tgu@sam.sdu.dk 

1  Thomas Werner  Hansen  Dekansekretariatet for uddannelse  CBS  twh.edu@cbs.dk 

10  Tine Svane  Hansen   Global Business Engineering  VIA University Horsens  TSH@VIAUC.DK 

3  Tine Wirenfeldt  Jensen  Center for Undervisningsudvikling  Aarhus Universiet  cfutwj@hum.au.dk 

6  Tom Vindbæk  Madsen  Science and Technology  Aarhus Universitet  tvm@science.au.dk 

9  Torben Kristian  Jensen  Center for Læring og Uddannelse  Aarhus Universitet  tkj@clu.au.dk 

6  Ulf  Madsen  Farmaceutisk Fakultet  Københavns Universitet  um@farma.ku.dk 

3  Uwe  Wollin  ITMEDIA 
Det Humanistiske Fakultet  
Københavns Universitet 

wollin@hum.ku.dk 

 


